



Cear   
Governo Municipal de Piquet Carneiro

MAPA COMPARATIVO DE PRE OS - menor valor  
Contrata o direta : Dispensa de Licita o n  2024.07.30.01

Pag.: 1

Seq	C�digo Proponente	Descri�o	Quant.	VI. unit�rio	Unidade Margem	VI. total
00001	SJ-16-111977	PRESTA�O DE SERVI�OS EM REPARO E MANUTEN�O DE ALAMBRADOS			METRO	
	FRANCISCO JOS� PINHEIRO LEITE 33839137837		74,0000	259,00	-0,64	19.166,00
00002	SJ-16-111978	PRESTA�O DE SERVI�O EM MANUTEN�O/REPARO DAS COBERTURAS METALICAS			METRO	
	FRANCISCO JOS� PINHEIRO LEITE 33839137837		60,0000	259,00	-0,89	15.540,00
00003	SJ-16-111979	PRESTA�O DE SERVI�OS DE MANUTEN�O/REPARO DOS PORT�ES TIPO METALON/A�O			METRO	
	FRANCISCO JOS� PINHEIRO LEITE 33839137837		6,0000	130,00	-2,01	780,00
00004	SJ-16-111980	PRESTA�O DE SERVI�OS DE MANUTEN�O/REPAROS DE PORTAS TIPO METALON/A�O			UNIDADE	
	FRANCISCO JOS� PINHEIRO LEITE 33839137837		6,0000	138,00	-0,95	828,00
00005	SJ-16-111982	PRESTA�O DE SERVI�OS DE MANUTEN�O/REPAROS DE JANELAS TIPO METALON/A�O			UNIDADE	
	FRANCISCO JOS� PINHEIRO LEITE 33839137837		6,0000	131,00	-1,01	786,00
00006	SJ-16-136217	SERVI�OS DE MANUTEN�O/REPAROS DOS ARM�RIOS EM A�O MEDINDO 0,46X0,92X1,95m			UNIDADE	
	FRANCISCO JOS� PINHEIRO LEITE 33839137837		8,0000	329,00	-0,81	2.632,00
00007	SJ-19-124064	SERVI�O DE REFORMA E RESTAURA�O EM COURO E ESPONJA NAPA D23 ROSA 3cm			SERVI�O	
	FRANCISCO JOS� PINHEIRO LEITE 33839137837		10,0000	445,00	-1,26	4.450,00
00008	SJ-16-111984	PRESTA�O DE SERVI�OS DE MANUTEN�O/REPAROS DAS TELAS DE NYLAFOR			UNIDADE	
	FRANCISCO JOS� PINHEIRO LEITE 33839137837		60,0000	250,00	-1,06	15.000,00





Cear   
Governo Municipal de Piquet Carneiro

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Contrata o direta : Dispensa de Licita o n  2024.07.30.01

Pag.: 2

**FRANCISCO JOS  PINHEIRO LEITE 33839137837**

- DOTA O : 2.026 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.16

00001	PRESTA�O DE SERVI�OS EM REPARO E MANUTEN�O DE ALAMBRADOS	METRO	74,0000	259,00	19.166,00 Vencedor
00002	PRESTA�O DE SERVI�O EM MANUTEN�O/REPARO DAS COBERTURAS METALICAS	METRO	60,0000	259,00	15.540,00 Vencedor
00003	PRESTA�O DE SERVI�OS DE MANUTEN�O/REPARO DOS PORT�ES TIPO METALON/A�O	METRO	6,0000	130,00	780,00 Vencedor
00004	PRESTA�O DE SERVI�OS DE MANUTEN�O/REPAROS DE PORTAS TIPO METALON/A�O	UNIDADE	6,0000	138,00	828,00 Vencedor
00005	PRESTA�O DE SERVI�OS DE MANUTEN�O/REPAROS DE JANELAS TIPO METALON/A�O	UNIDADE	6,0000	131,00	786,00 Vencedor
00006	SERVI�OS DE MANUTEN�O/REPAROS DOS ARM�RIOS EM A�O MEDINDO 0,46X0,92X1,95m DAS E	UNIDADE	8,0000	329,00	2.632,00 Vencedor
00007	SERVI�O DE REFORMA E RESTAURA�O EM COURO E ESPONJA NAPA D23 ROSA 3cm	SERVI�O	10,0000	445,00	4.450,00 Vencedor

**Total da dota o : 44.182,00**

- DOTA O : 2.028 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.16

00008	PRESTA�O DE SERVI�OS DE MANUTEN�O/REPAROS DAS TELAS DE NYLAFOR	UNIDADE	60,0000	250,00	15.000,00 Vencedor
-------	--	---------	---------	--------	--------------------

**Total da dota o : 15.000,00**

**Total do proponente : 59.182,00**

**Total geral : 59.182,00**

